
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

Tvaroh jemný 250 g
100 g/7,96 Kč
běžná cena 25,90 Kč
Moravia Lacto

 od 3. 8. do 16. 8. 2022
15/2022

Herkules 1 kg
běžná cena 230,90 Kč

Krahulík

Hanácká kyselka 1,5 l
vybrané druhy
1 l/6,60 Kč
běžná cena 13,90 Kč

víkendový
supercoop
4. 8. - 6. 8. 2022
Granko 225 g
100 g/15,51 Kč
běžná cena 54,90 Kč

9 9049 90

179,-17 90

34 90

Káva Jihlavanka 
Extra Speciál 150 g
100 g/33,27 Kč
běžná cena 52,90 Kč

-33%

29 90

19 90

-36%

-23%

let s Vámi 
SOUTĚŽSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽ
od 22. 6.  do  30. 8. 2022

Bližší informace na: www.coopvelmez.cz

656666666666666666666666666666666666666666655555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555

189,- -19%

Uzený Eidam 45% 1 kg
běžná cena 234,- Kč
Moravia Lacto

-29%

-36%

-23%
-28%

Apetit párky 1 kg
běžná cena 207,90 Kč
Agro Měřín

169,--19%

do
vyprodání 

Mouka Prostě 
pekařská 1 kg
vybrané druhy
běžná cena 24,90 Kč

Pivo 
Zlatopramen 11˚ 1,5 l
1 l/19,93 Kč
běžná cena 46,90 Kč



Junácká klobása 1 kg
Váhala

Grilovací párečky se sýrem 1 kg
Uzenářství a lahůdky Sláma

Špekáčky výběrové 
vázané 1 kg
Krahulík

Grilovací párečky Gyros 200 g
100 g/24,95 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Grilovací párečky 
s medvědím česnekem 1 kg
Uzenářství a lahůdky Sláma

189,-
179,-

49 90

135,-

Havířská klobása 1 kg
Kmotr

Krůtí šunka standard 1 kg
Uzenářství a lahůdky Sláma

Čertíci 1 kg
Kostelecké uzeniny 

Hustopečské uzené 1 kg
Váhala

Selský salám 1 kg
Kmotr

Klobása hokejová 1 kg
Klášterecké pochoutky 

Klášterecká tlačenka 1 kg 
Klášterecké pochoutky 

Slovenský salám 1 kg
Kostelecké uzeniny 

149,-

189,- 169,-

185,-
169,-

145,- 149,-

79,-

Tip na gril165,-



supercoop
Šunka od kosti 1 kg
běžná cena 209,- Kč
Kmotr

Kmotrovky 100 g
vybrané druhy
Kmotr

Lovecký salám krájený 75 g
100 g/26,53 Kč

Kmotr

Poličan 
krájený 75 g
100 g/26,53 Kč
Kmotr

Hovězí gulášové 
kostky 1 kg
Agro Měřín

Maďarská pikantní slanina 1 kg
Uzenářství a lahůdky Sláma

37 90

19 90

19 90

189,-

249,-

169,-
-19%



supercoop
Míša Tvarohový mls 130 g
vybrané druhy
běžná cena 22,90 Kč
100 g/12,23 Kč
Olma

15 90

-31%

Eisschoko ledový 
čokoládový 
nápoj 0,5 l
1 l/45,80 Kč

Alimpex

Kunín Smetana 
ke šlehání 31% 200 g
100 g/13,45 Kč
Lactalis

Kostíci jogurt od 107 g
100 g od 13,67 Kč
Danone 

Kunín Oveska 150 g
vybrané druhy
100 g/11,27 Kč
Lactalis

Zakysaná 
smetana 14% 180 ml
100 ml/9,39 Kč
Rajo

Madeland plátky 100 g
Madeta

Valašská 
kyška 1,5%  400 g
100 g/3,48 Kč
Mlékárna Valašské Meziříčí

Apetito plátky 
do toustů 130 g
vybrané druhy
100 g/24,54 Kč
Savencia

Olomoucké 
tvarůžky 100 g
Accom

Bílý jogurt 150 g
100 g/5,27 Kč
Zott

22 90

26 90

14 90

16 90

16 90

26 90

13 90

31 90

32 90

7 90

Týdenní supercoop
3. 8. - 9. 8. 2022

Mléko trvanlivé
polotučné 1 l
běžná cena 24,90 Kč
Lactalis

17 90

-28%

do vyprodání
Athentikos jogurt 140 g
vybrané druhy
100 g/12,07 Kč
Lactalis

16 90



Krajánek Cottage pomazánka 100 g
vybrané druhy
Alimpex

Rybí salát s jogurtem 135 g
100 g/11,78 Kč
Gastro Menu Express

Iva 100% tuk 
Máslová příchuť 200 g
100 g/9,95 Kč
Orkla Ingedients

Jihočeský Cottage 
bez příchuti 150 g
100 g/15,93 Kč
Madeta 

Pečínková paštika 200 g
100 g/18,95 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Flora 400 g
100 g/14,98 Kč
Upfield

Pařížský salát 140 g
100 g/11,36 Kč
Gastro Menu Express

Sýr obalovaný předsmažený 200 g
100 g/24,95 Kč
Bidfood

Aviko Hranolky Extra 
Super Long 600 g
100 g/7,32 Kč
Eisberg

23 90

15 90

23 90

29 90

37 90

59 90

15 90

49 90

43 90

novinka

doporučujeme
Znojmia na pánev s masem 400 g
vybrané druhy
běžná cena 76,90 Kč
100 g/14,98 Kč
Eisberg

59 90

-22%

Primator tavený sýr 140 g
100 g/21,36 Kč
Madeta

19 90

supercoop

21 90

-29%

Alpro Sójový nápoj 250 ml
vybrané druhy
100 ml/8,76 Kč
běžná cena 30,90 Kč
Danone



Císařský rohlík 95 g
Bidfood

čersTvĚ dopečeno 
nA vyBrAnýcH 
prodejnácH

8 90

Zmrzlinové osvěžení
Zorba 
zmrzlina 100 ml
vybrané druhy
Alimpex

Kit Kat 
kornout 110 ml
vybrané druhy
100 ml/22,64 Kč
Bidfood

Slovanský bochník 900 g
Karlova pekárna

Loupáček 60 g
Karlova pekárna

Dalamánek 
vícezrnný 65 g
Karlova pekárna

Milka lískooříšková 
pomazánka 350 g
100 g/21,40 Kč

Nescafé 3in1 
vybrané druhy 
2in1 od 108 g
100 g od 30,24 Kč

Paprika 
lahůdková 100 g 
+ 20% navíc
100 g/30,75 Kč

Polévky do 
hrnečku od 17 g
vybrané druhy
100 g od 36,67 Kč

Jíška 190 g
světlá, tmavá
100 g/17,32 Kč

Precle 90 g
solené, sýrové
100 g/18,78 Kč

Ruská 
od Mrazíka 850 ml
100 ml/7,05 Kč
Bidfood

Pegas Pikao 850 ml
100 ml/7,05 Kč
Bidfood

18 90
24 90

7 90

9 90

74 90
49 90

36 90 9 90

32 90

16 90

59 90
59 90

supercoop
Káva Jacobs Velvet 
instantní 100 g
běžná cena 109,- Kč

69 90

-36%

36 90



Rozárky s meruňkovou 
náplní 140 g
100 g/17,07 Kč

Orion Margot, Bílá 90 g
100 g/15,44 Kč

Lentilky 38 g
100 g/33,95 Kč

Bon Pari 90 g
vybrané druhy
100 g/18,78 Kč

Aquila černý čaj s broskví, 
zelený čaj s jahodou 1,5 l
1 l/15,27 Kč

Sirup Jupí 0,7 l
vybrané druhy
1 l/47,- Kč

Eukalyptus 150 g
100 g/13,27 Kč

Kubík Waterrr 0,25 l
vybrané druhy
1 l/47,60 Kč

Krowka 100 g

Korunní 1,5 l
vybrané druhy
1 l/7,27 Kč

Orion Kaštany 45 g
vybrané druhy
100 g/26,44 Kč

Orion Kofila 
Originál 35 g
100 g/34,- Kč

Horalky 50 g
100 g/19,80 Kč

Delissa oplatka 33 g
vybrané druhy
100 g/23,94 Kč23 90

13 90

12 90

16 90

22 90 32 90

19 90

11 90

14 90

10 90

11 90 11 90

9 90 7 90

doporučujeme
Pivo Budvar nealko 0,5 l
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/23,80 Kč
běžná cena 14,90 Kč

11 90

-20%



do vyprodání

Igristoe Rose 
Demi 0,75 l
1 l/119,87 Kč

Víno bílé Aurelius 
polosuché pozdní sběr 0,75 l
1 l/158,67 Kč

Víno bílé 
Chardonnay 
Eminhof 0,75 l
1 l/119,87 Kč

Víno bílé Veltlínské, 
zelené Eminhof 0,75 l
1 l/113,20 Kč

Víno Rulandské šedé, 
Modrý Portugal, 
Cabernet Sauvignon 0,75 l
1 l/133,20 Kč

Víno bílé Johanniter 
suché pozdní sběr 0,75 l
1 l/172,- Kč

Víno bílé 
Veltlínské 
zelené 0,75 l
1 l/158,67 Kč

Víno červené Frankovka, 
bílé Rulandské, 
šedé Eminhof 0,75 l
1 l/106,53 Kč

Víno bílé 
Solaris 
polosladké 0,75 l
1 l/126,53 Kč

Víno červené 
Cabernet Sauvignon 
džbánek 1 l89 90

119,-

89 90 84 90 99 90

129,- 119,- 79 90

94 9099 90

vinný speciál

doporučujeme

Starobrno Medium 0,5 l
1 l/27,80 Kč

Starobrno 
Medium 0,5 l
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/23,80 Kč

Božkov 
Vodka 37,5% 0,5 l
vybrané druhy
1 l/278,- Kč

Božkov Republica 
Exclusive 38%, 

Honey 35% 0,5 l
1 l/438,- Kč

Pilsner Urquell 0,5 l
1 l/55,80 Kč

13 90
7 90 11 90

139,- 219,- 27 90

Lionello 
Aperitivo 11% 0,75 l
1 l/198,67 Kč
běžná cena 229,- Kč

145,-
-37%

Primus 10 0,5 l
+ 3,- záloha na lahev
1 l/15,80 Kč

do vyprodání  



Kružítko školní 
kovové

Ořezávátko 2 otvory 

Sada 
štětců 6 ks

Tempery 
10 barev 
12 ml/tuba

Barevné papíry 
20 listů

Sešit A5
40 listů, různé druhy

Obal na sešit A4 silný

Sešit A4
40 listů, různé druhy

Obal na sešit A5 silný

Sesit A4
40 listů, čtverečkovaný

Sešit A6
40 listů, 
linkovaný

Sešit A5
20 listů,
různé druhy

Modelína 
12 barev 150 g

24 90 23 90

31 90
79 90

10 90

9 90
5 90

21 90

7 90 6 90

21 90

Zpátky do školy 
od 3. 8. - 6. 9. 2022

19 90

27 90



SOUTĚŽSOUTĚŽ
6565 let s Vámi 

Pravidla soutěže
Nákup nad 500 Kč

Do soutěže je zařazen každý soutěžící, který předá soutěžní účtenku do slosovacího boxu, na
které bude uvedeno: Jméno, příjmení, mobilní telefon. Účtenka může být zadána pouze jednou.

Losování výherců proběhne po ukončení soutěže.
Těšit se můžete na skvělé výhry, například na sadu nádobí Berndes. 

Úplná pravidla najdete na: www.coopvelmez.cz

supercoop Hygienické kapesníčky 
Velvet Classic 10 x 10 
3 vrstvé

27 90 -20%

Kuchyňské utěrky 
Good for Food
2 vrstvé
1 ks/22,45 Kč

Toaletní papír Harmony Comfort 4 ks
2 vrstvý
1 ks/6,98 Kč
běžná cena 34,90 Kč

Ústní voda 500 ml
vybrané druhy

Biolit Plus sprej 
proti vosám 400 ml 

Toaletní papír Big Soft 
Camomile 8 ks
3 vrstvý
1 ks/7,49 Kč

H&S šampon 400 ml
vybrané druhy

Savo Originál 1,2 l

44 90

64 90 109,- 59 90

22 90

129,-

39 90



od 3. 8. do 16. 8. 2022

VŠECHNO DOBRÉ

32 90 8 90

13 90

26 90

14 90

10 90

12 90

49 90 39 90

Bohemia chips 
vybrané druhy 140 g 
100 g/23,50 Kč

Orion Deli 
čokoládová, oříšková, 
pistáciová 35 g 
100 g/25,43 Kč

Magnesia 
přírodní 
perlivá, jemně perlivá, 
neperlivá 1,5 l 
1 l/9,27 Kč

Limonáda 
vybrané druhy 1,75 l 
1 l/15,37 Kč

Birell 
nealkoholický  
nápoj s příchutí 
vybrané druhy 0,5 l 
1 l/29,80 Kč

Radegast  
Rázná 10  
světlé výčepní pivo 
0,5 l lahev 
1 l/21,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel  
vybrané druhy  
0,5 l lahev 
1 l/25,80 Kč

Dr. Devil WC Push 
Pull gel 
vybrané druhy  
2 x 20 g 
100 g/124,75 Kč

Whiskas kapsičky 
pro kočky 
vybrané druhy  
4 x 100 g 
100 g/9,98 Kč

Míša zmrzlina 
tvaroh, meruňka, 
višně 55 ml 
100 ml/21,64 Kč

Miňonky 
smetanové, kakaové 
50 g + 40 % navíc
100 g/18,43 Kč

Budweiser 
Budvar Original 
světlý ležák  
0,5 l lahev 
1 l/33,80 Kč

11 90

12 90

16 90
+

 3
 K

č 
zá

lo
ha

 n
a 

la
he

v

+
 3

 K
č 

zá
lo

ha
 n

a 
la

he
v

+
 3

 K
č 

zá
lo

ha
 n

a 
la

he
v



Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 3. 8. do 16. 8. 2022  nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

od 3. 8. do 16. 8. 2022

21 90

6 90

42 90

119 90

9 90 14 90 27 90

29 90

4 90

49 90 32 90

24 90
7 90

Sýrové nitě
slané 55 g 
100 g/39,82 Kč

Jogurt  
s kulturou BiFi
jahoda, broskev 
120 g 
100 g/5,75 Kč

Chalupářský 
guláš
415 g 
100 g/10,34 Kč

Tuzemák
37,5%
0,5 l
1 l/239,80 Kč

Sáčky do 
mrazáku
20 x 30 cm
40 ks, 1 ks/0,25 Kč

Sáčky do 
mrazáku
25 x 35 cm
40 ks, 1 ks/0,37 Kč

Aviváž
horská svěžest, 
květinová 
1 l

Bramborové 
gnocchi
500 g 
100 g/5,98 Kč

Chvilka oplatka
duo, čokoládová 33 g
100 g/14,85 Kč

Pizza
vybrané druhy 
od 310 g 
100 g/od 15,12 Kč

Tuňák kousky 
ve slunečnicovém 
oleji a nálevu 
185 g (p. p. 130 g) 
100 g/25,31 Kč

Tavený sýr
smetanový,  
se šunkou,  
s paprikou 140 g 
100 g/17,79 Kč

Termix
vanilka, kakao, 
čokooříšek 90 g 
100 g/8,78 Kč


